15A đường Trần Khánh Dư
Đấu giá Hợp danh Thiên Long.

7. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/01 hồ sơ/01 tài sản

8. Tiền đặt trước: Thời gian đóng tiền đặt trước: từ 07 giờ 00 phút ngày
10/3/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 09/4/2026. Cụ thể: 350.000.000 đồng/01 tài
sản (Ba trăm năm mươi triệu đồng/01 tài sản)

9. Bước giá: 50.000.000 đồng/01 tài sản (Năm mươi triệu đồng/01 tài sản)

10. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Đối với cá nhân: bản sao CCCD mức độ 2 (có VNeID để đối chiếu );
- Đối với tổ chức: bản sao photo CCCD mức độ 2 của người đại diện theo